Постановление Губернатора Санкт-Петербурга
от 22 февраля 2008 г. N 12-пг
"О воспроизведении изображения герба
Санкт-Петербурга в знаменной эмблеме Боевого знамени
государственного военного образовательного
учреждения высшего профессионального образования
"Санкт-Петербургский военный институт внутренних войск
Министерства внутренних дел Российской Федерации"

В соответствии с пунктом 4 статьи 7 Закона Санкт-Петербурга от 23.04.2003 N 165-23 "О детальном описании официальных символов Санкт-Петербурга и порядке их использования"
постановляю:

1. Установить, что изображение герба Санкт-Петербурга воспроизводится в знаменной эмблеме Боевого знамени государственного военного образовательного учреждения высшего профессионального образования "Санкт-Петербургский военный институт внутренних войск Министерства внутренних дел Российской Федерации".
2. Контроль за выполнением постановления возложить на вице-губернатора Санкт-Петербурга Тихонова В.В.

Губернатор Санкт-Петербурга                              В.И.Матвиенко